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PEINIEHUE KAPAP
19 oxTsab6ps 2020 ex Ne 8

Tamasi-Kaas aBbli skupiere CoBerbiHbIH 2019 ennbin 13 nexadpengare 170 Hue
HoMmepJbl «2020 eara hom 2021 hom 2022 esqnnap nuian yopsina buekray MmyHununajib
paiionbl Tamibi-KaBan aBblI sKupIiere 010KeThl TYPbIHAA» KapapbIHa Y3rapenuidp

KepTY TYpPbIHAA

Poccus denepanusice bromker koaekcel, 2003 ennsiH 6 okTsiOpenmore 131-D3
HoMmepisibl  “Poccusi  DenepauMsiCeHAD  SKUpJIE  Y3UAApd  OCIITHIPYHBIH TOMYMH
MPUHIMILIAPHI TyphIHAa Thl Deiepanb 3aKOHBIHBIH 35 cTaThsichl HUre3eH 10 hom Tamnisi-
KaBaun aBbu1 sxupiiere Y craBbl HUre3eH 19, Tanuibl-KaBan aBbii sxupiere CoBeThl

KAPAP UTTE:
1. Tarapcran PecnyOnukacel buektay myHununane pailonsl Tanuibl-KaBan aBbLl

xupnere CosersiHblH 2019 ennbiH 13 nexkabpenmore 170 vue HOMepnnl «2020 enra hom
2021 hom 2022 emmap maH 4yopbiHa buekray myHuinunanmbs paiionsl Tanuiei-KaBan aBbin
xupiere Oromkersl TypbiHAa» (CoeTHbiH 26.03.2020 Ne 177, 15.06.2020 Ne 184
KapapJiiapbl peJakIusACEHId) KapapblHa TYOQH IOTe Y3rapelUIdpHE KEPTepra:

1) 1 myHKTTA:

a) 1 mm. «1918,011» cannapsin «2756,411» caHHapbIHA AJBIITHIPBIPTA;

0) 2 mm. «1953,855» cannapeid «2837,129» caHHapbIHA aNbIITHIPHIPTa;

B) 3 mm. «35,844» cannapsin «80,718» caHHapbIHA aNBIITHIPHIPTa.

2) «2020 nye enra buekray myHunmmanb paioHsl Tanuiel-KaBanm aBbu1 sxupiiere
OIO/KET KBITJIBITBIH (DMHAHCTAy YblFaHAKJIapbDy 1 HUe KyMIBIMTAChlH TYOOHAQre
peIaKIusIS O9sH UTOPTIa:

MeH cym
Kypcomkeunen uceme Kypcomkeunen koowt 2020 enra
cymma
bromxer 4apanapeeiH  kanrad [ 01 00 00 00 00 0000 000 0
eJIellIe



mailto:Tkv.Vsg@tatar.ru

bromxer uwapamapein uconka axy | 01 0500 00 00 0000 000 0
OyeHua  XwWcam  CyUeTJIapbIHIA

qapajapHbIH  KalraH  eJielle

y3ropye

bromxer wapanapeipiH  kanrad | 01 0500 00 00 0000 500 -2756,411
eJIeIIe apTyhl

bromketapiH akua dapanapeiabeiH [ 01 05 02 01 00 0000 510 -2756,411
Oalllka KajraH eJelie apTybl

Kupnexnop OromxersipiH akda | 01 0502 0110 0000 510 -2756,411
yapajapblHbIH  Oalllka  KaJraH

eJIeIIe apPTYHI

bromxer wapanapeibiy kanrad | 01 05 00 00 00 0000 600 2837,129
eJIeIIe KIMYe

bromxer  wapamapueiH  OGamka | 01 0502 01 00 0000 600 2837,129
KaJITaH eJielle KUMYe

Kupnexknop OromxersibiH akda | 01 0502 01 10 0000 610 2837,129
yapajapblHbIH  Oallka  KajraH

eJIeIIe KIMYe

«bromxker KBITJIBITBIH JUKE 80,718
duHaHCIAy YBITAaHAKIIAPBDY

TOPKEMEHIO OapIIbIThI

BAPJIBIK ¢punancaay 80,718
YbITAHAKJIAPBI

3) «2020 enra buekray myHununaab paionbl Tanuibl-KaBan aBbul KUpJIEreHEH

(dapasznanrad OMO/DKET KEPEMHIpE KYJIOMHOPE»

penaKusaaS 69sTH UTIPra:

3 HUe KyHIBIMTAaChlH TYOoHOTe

(MeH cyMm)
Hceme KepemHeH koabl 2020 eara
CymMMa
KEPEMHOP 518,380
TABBIIIKA CAJIBIM, KEPEMHOP 1 01 00000 00 0000 110 32,980
®U3UK 3ATJIAPHBIH KEPEMHOPEHO 1 01 02000 01 0000 110 32,980
CAJIBIM
®uzuk 3atiaapHbiH kepemuopenos PO CK 224 | 101 02010 01 1000 110 32,980
MaJIJIOCeHEH IMyHKThI O€oH OWIreIoHToH
calbIM CTaBKachl OyeHYa  cajblHa TOpPTaH
KEPEMHOPEHO CaJIbIM
DU3MK 3aTIap MOJIKITEHS CalbIM 1 06 01030 10 1000 110 44,0
Kup canpimer 1 06 06000 00 0000 110 340,0
I'paxxmanHapHBIH KEpJeKIop OromkernapeHa | 1 17 14030 10 0000 150 101,4
KY4epeJid TOpraH y3apa CalibiM aKdaiaphbl




TYJIOYCE3 KYUEPYJIOP

2 00 00000 00 0000 000

2238,031

ABBUT JKHpJekiIope OromxeTinapsiHa Oromket | 2 021 5001 10 0000 150

TOOMUH HUTCJICHICH TUT'C3JIAYT'D AOTALHUAIIIP

1498,1

Xopbu KOMHCCcapuaTiap Oymnmaran | 2 02 35118 10 0000 150

TEPPUTOPHUSIIOPAS OepeHuen XopOM HCOMKD
QTyHBl ~ TaMoNTd  ambIpyra  KHPIEKIOP
OrO/pKETIIaphIHA CYOBEHITHSIIOP

92,1

bamka mopakomore xakumusaT —opranHapsl | 2 02 45160 10 0000 150

KaOyJl UTKOH Kapapiap HOTH)KOCEH19 OapibIKKa
KUJITOH ©CTOMY YbITBIMHAPHBI KOMIICHCAIUSIIOY
OUEH aBBUI JKUPJICKIOpE  OroKeTiapbiHa
TaIIBIPbUIAa TOPraH OropKeTapa TpaHchepTiaap

647,831

BAPJIBIK KEPEMHOP

2756,411

4) «2020 enra Tamei-KaBanm  aBbUI

KUpIIEre

OIOKET

YbII'bBIMHAPbI

KJaccuukanusceHeH Oyekiope, OyIeKdaiope, MaKkcaTyaH CTaThsIaphbl, YbITHIM TOPIIOPE
OyeHua OIO/DKET ACCHUTHOBAHUSIIOPEH Oyien Oupy» 8 HYE KyIIBIMTaHbl TYOoHIOre

pPCaAaKIUAID OostH HTIPIa.

UCEME Byaex | PY¥ | pcp pp | 2V20cara

EC) cymMma

IroMyYMI9YJIOT MOCbOJIOJIOPE 01 1357,771

PD CyOBEKTHIHBIH hom 01 02

MYHHIIUIIATH OepoMIIeKIIOpHEH 614,675

1orapbl Basbliidan 3aThl DIITYOHIIETE

YbITbIMHAPHBIH MPOTPaMMachI3 01 02 9900000000 614.675

FOHAJICTIIOPE ’

Mynununans 6epomiiek bambirst 01 02 9900002030 614,675

Jloyaor (MyHHUIMIIANB) OpraHHapHI, 01 02 9900002030 | 100

Ka3Ha YUIPEKIACHUETIPE

GYHKIMATIOPEH YTOYHE TOIMHH HUTY 614,675

MaKcaT/IapblHAa TepCOHANra TYIOY

YbII'bIMHAPbI

3aKoH YbITapy (A9YIOT XaKUMUSTEHEH 01 04

BOKWJIJIEKJIE Opra”HHapsbl hom

MYHUIIHIIATb OepoaMIIEKIIOpHEH 512,621

BOKHWJIJIEKJIE OpraHHapbl) OpraHHaphbl

SIIYOHIIETE

UbIrbIMHApHBIH TIPOTPaMMAachI3 01 04 9900000000 512 621

IOHQJICIILIOPE ’

Y30k anmmapat 01 04 9900002040 512,621

Joynor  (MyHUnMIanb) OpraHHapsl, 01 04 | 9900002040 | 100 190,459




Ka3Ha yUpexJIeHueIope
GYHKIUSIOPEH YTOYHE TO3MHUH UTY
MakcatiapblHia IepcoHalra TYJIdY
YBITBIMHAPBI

JoynoT (MyHULIMNANIb) UXTHISKIAp
eueH ToBapiap, OuURp hom
XE€3MOTJIOP CAThIN ATy

01

04

9900002040

200

318,162

baiika Or0/KeT aCCUTHOBAaHUETAPE

01

04

9900002040

800

4,0

banika romymaoynoT Machasaape

01

13

230,475

UbIrbIMHApHBIH ITPOTPaMMachl3
IOHJICLIIIdPE

01

13

9900000000

230,475

JloynoT (MyHUIIMITIANb) OpraHHAPHI,
Ka3Ha YUPEKICHUEIIOPE
GYHKUMSUIOPEH YTOYHE TOOMHUH UTY
MakcaTJIapblHJla TIEpCOHATa TYJIdY
YBITBIMHAPBI

01

13

9900029900

100

227,475

JoynoT (MyHUUHMIIANE) UXTHIDKIIAP
@UYCH  ToBapyiap, OHHURP hom
X€3MTJIOp CaThIN ATy

01

13

9900029900

200

3,0

MUJIJIM OBOPOHA

02

921

Moobunuzarus hom rackop/1oH ThIIII
a3epiieK

02

03

92,1

Xopbu xomuccapuatiap Oyiamarat
TEPPUTOPUSIIOPIS OepeHden Xopou
HICOITKO aJTyHBI TAMOJITd allbIpy

02

03

9900051180

92,1

JloynoT (MyHUIIMIIANIb) OpraHHAPHI,
Ka3Ha YUpEeKACHUEIIIPE
(OYHKIUSIIOPEH YTOYHE TOOMUH UTY
MakcaTJIapblH/la TIEpCOHAITa TYJIQY
YBITBIMHAPbI

02

03

9900051180

100

87,182

JoynoT (MyHHUIIMIIAN) UXTHISKIIAp
©UEeH TOBapJiap, S1UIdp hom
XE€3MOTIIOP CATHIM ATy

02

03

9900051180

200

4,918

MHWJUIM UKBTUCA L

04

272,5

FOn xy>xasbIrel

04

09

272,5

Tezexnonnepy KbICAJIapbIH/IA
KHUPJICKIIOP YUKIOPEHAd aBTOMOOHIIB
foJuTapblH hoM anmapna WHXEHEPIbIK
KOpBUIMaJIApbIH TO3Y, Kapam ToTy hom
pEMOHTIIAY

04

09

9900078020

2172,5

JIoynoT (MyHHIIMTIAJb) UXTHISKIIAP
©UYCH TOBapJIap, 1UIdp hom
XE€3MOTIIOP CATHIN ATy

04

09

9900078020

200

272,5

TOPAK-KOMMYHAJIb XY7KAJIBIK

05

1114,758




Tezexnonnepy 05 03 1114,758
UbIrbIMHApHBIH ITPOTPaMMachI3 05 03 9900000000 1114.758
IOHOJICTIIIOpE

YpaM AKTBIPTYBI 05 03 9900078010 380,702
JloymoT (MyHUITUTIATE) UXTHIDKIIAP 05 03 9900078010 | 200

OUCH  TOBapyap, Onup hom 686,302
XE3MOTJIIOP CATHIN ATy

Tezexnonaepy OyeHua Oarmika 05 03 9900078050 428.456
yapasap

JoynoT (MyHULIMNANIb) UXTHISKIAp 05 03 9900078050 | 200

@UYEeH  ToBapyiap, OHHURp hom 51,842
XE€3MOTJIOP CAThIN ATy

bamika GroxeT acCUrHOBaHUEIOpe 05 03 9900078050 | 800 376,614
BapJabirsl 2837,129

5) «2020 enra Tarapcran PecnyOnukacel buektay mynununans paiionsl Tanuisi-Kasan
aBBUI )KUPJIETE YbITBIMHAPBIHBIH BEAOMCTBO CTPYKTypachl» 10 HUBI KYIITBIMTAHBI
TYOSHIOre pelakiuAd O9sIH UTOPT

(MeH cym)
2020
NCEME Ben | Oyaex | ITP ace BP eJira

cymMMa
Tawnvi-Kasan aswin sncupneze 802 614,675
Cosemui
TOMYM/JIOYJIOT MOCBHOJIOJIOPE | 802 | 01 614,675
P® CyOBEKTBIHBIH I0raphbl 614,675
Ba3bliian 3aThl hoM MyHUIIMIIATH 802 01 02
OepoMIICKIIOpHEH BOKHJLICKJIE
OpraHHapbl AITYOHIIETE
UbIrbIMHAPHBIH NPOrpamMMachls | o, 01 02 | 9900000000 614,675
FOHOJICIIUIOPE
Mynununans 6epomiek bameirer | 802 01 02 | 9900002030 614,675
JloynoT (MyHULIUNANb) OpPTaHHAPHI,
Ka3Ha YUpEKACHUEIIIPE
GYHKIUSITOpEH YToyHe To9MuH Uty | 802 01 02 | 9900002030 | 100 | 614,675
MakcatjapblHa TIepCcoHANTa TYJISY
YBITBIMHAPHI
Tawnvi-Kasan aswin sneupneze 803 2222454
bawkapma komumemut
P® XeKyMare, PO
CyOBbEKTIapbIHBIH Oarmkapma
XaKUMUSTECHEH torapel opranHapsl, | 803 01 04 512,621
KUpJIIe aIMUHUCTPALTHASIIOP
DIITYOHJIETE




UbIrbIMHAPHBIH
IOHJIENIOPE

IpOrpamMmachi3

803

01

04

9900000000

512,621

Y30k anmapar

803

01

04

9900002040

512,621

JloynoT (MyHUIIUINIANIb) OpTaHHAPHI,
Ka3Ha YUPEKICHUEIIOPE
GYHKIMSUTOPEH YTOYHE TOOMUH UTY
MakcaTjapblH/ia TIepCcoHANTa TYJISY
YBITBIMHAPHI

803

01

04

9900002040

100

190,459

JIoynoT (MyHHUIIMTIATh) UXTHISKIIAP
©@UCH ToOBapiap, OuuRp hom
XE€3MOTJIIOP CATHIN ATy

803

01

04

990002040

200

318,162

bamka 6}0,H}KGT ACCUTHOBAHUCIIAPC

803

01

04

990002040

800

4,0

bamka TOMYMIQYJIOT MACBAJIAIIPC

803

01

13

230,475

BenomcTtBo OyHChIHYBIHAATbI
YUPEXKIECHUETIP AIIYOHJIETEH
TOOMUH UTY

803

01

13

9900029900

230,475

JloynoT (MyHULIUNIANIb) OpPTaHHAPHI,
Ka3Ha YUPEKACHUEIIPE
(YHKIUSATIOPEH YTOYHE TOOMUH UTY
MaKcaTJapblHIa MEPCOHAITra TYJIY
YBITBIMHAPbI

803

01

13

9900029900

100

227,475

JoynoT (MyHUIIMITANB) UXTHISDKIIAp
O@UeH ToBapiap, OuuRp hom
XE3MOTJIOp CATHII ATy

803

01

13

9900029900

200

3,0

MUJIJIM OBOPOHA

803

02

92,1

Moobunu3aius hom rackop1oH ThIII
a3epiieK

803

02

03

92,1

Xopbu koMuccapuaTiap OyiMmaran
TEPPUTOPUSIIPIS OepeHuen xopou
MCOITKO aJTyHbI TAMOJIT allIBIPY

803

02

03

9900051180

92,1

JloynoT (MyHUIIUIIAME) OpTraHHaAPHI,
Ka3Ha YUPEKICHUEIIOPE
GYHKUMSIIOPEH YTOYHE TOOMUH UTY
MakcaTiapblHAa NEPCOHAITA TYJIJY
YBITBIMHAPBI

803

02

03

9900051180

100

87,182

Joynor (MyHULIMNANB) UXTHISKIIAP
@UYEeH TOBapjap, OHHUp hom
XE€3MATJIIOP CATHIN ATy

803

02

03

9900051180

200

4,918

MUWJIJIM UKBTUCA L

803

04

272,5

HOu1 Xy>KasbIrel

803

04

09

272,5

Tezexionaepy KbICaJapbIHAA
AKUPIICKIIOP YUKITOPEHID
aBTOMOOWJIb I0JIIaphiH hom anmappa
WHKEHEPJIBIK KOpBIIMaJIapbliH

803

04

09

9900078020

272,5




Te3Y, Kapan ToTy hom peMoHTIay

JoysoT (MyHHLIMNIANIB) UXTHISKIIAP

eueH ToBapmap, oHnup hom | 803 04 09 | 9900078020 | 200 272,5
XE3MOTJIOP CaThIN ATy
TOPAK-KOMMYHAJIb

XYKAJIBIK 803 05 1114,758

Te3exmonaepy 803 05 03 1114,758
UBITHIMHAPHBIR  MPOTPAMMACEI3 | gn | 05 | 03 | 9900000000 1114,758
FOHAJICTILIOPE ’
Tesewnomnepy  Oyemaa  bama | g53 | g5 | g3 | 9900078010 686,302
yapayap ’
JoynoT (MyHULIIMNIANB) UXTHISKIIAP
oueH  TOBApIAp, SULIOP oM | gy |05 | 03 | 9900078010 | 200 | 686,302
XE€3MOTJIOP CAThII ally
Kupiieriopre TOCKIINACPY | g3 | 05 | 03 | 9900078050 428,456
OyeHua Oailika yapanap
JoynoT (MyHHLIMNIANB) UXTHISKIIAp
eueH TOBapmap, ouup hom | 803 05 03 | 9900078050 | 200 | 51,842
XE€3MOTJIOP CAThII ally
bamika Gropxer accurnopanuesnope | 803 05 03 | 9900078050 | 800 | 376,614
BapJabirsl 2837,129

2. Omnere kapapubl Tartapctan PecmyOmmkachl XOKYKBIH MOT'bIYMaT MOPTATBIHBIH

poCMH  CaUThIHAA:

http://pravo.tatarstan.ru/ hom

Nutepner yentopenas buekray

MyHUIMIIATIb paiOHBIHBIH POCMU calThiHA http://vysokaya-gora.tatarstan.ru

azpec OyeHuYa ypHAIITHIPY F0JIbI OCTOH XaJIbIKKA KUTKEPEPT?.

Coger pamuce,

Tanubsr-Kasai aBbLn sxupitere banuibirst

BeO-

N. N. Xoitbynnuu




